

Endnu et år er gået.

Siden generalforsamlingen sidste år, har bestyrelsen været;

Karin som sekretær - Irene som kasserer

Kirsten har sørget for at lægge alle matcher i golfbox

Kirsten og Elisabeth har sørget for bestilling af mad til alle vore arrangementer.

Jeg selv har været formand.

Bodil Bloch har været suppleant for bestyrelsen.

Også i år har vi haft god hjælp og glæde af vore hjælpere som har været:

Karen Bøje

Beth Hansen

Doris Tofterup Pedersen

Jette Bennetsen og Anita Svolgart, som har forladt os undervejs.

Annelise Jensen har stået som vikar, ligesom Inger Rita Christensen og Susanne Porsgaard har tilbudt hjælp.

Så tak til alle hjælpere.

Der var 47 medlemmer til brunch og match på startdagen d.4.4. Pt. er vi 62 medlemmer i morgenfruerne.

Matchplanen har i år lignet den vi havde sidste år, det højeste antal vi har været til en match i år har været 40, i gsnt. over året har der været 27 medlemmer. Vi har i år haft tilbud om 27 matcher udover opstart og generalforsamling.

Vi har haft 2 hyggematcher med seniorherrerne hvor der har været hhv. 27 og 32 fruer med. Så har vi haft udflugt med seniorherrerne til Bramming hvor vi var 35 fruer med.

Så har vi været til Jydepottematch i Give hvor vi var 18 fruer med fra Varde. Det var Give der vandt pokalen.

Årets udflugt gik til Skærbæk Mølle hvor vi var 19 spillere afsted. En rigtig hyggelig dag med efterfølgende spisning og hygge.

Vore årlige match med Skærbæk Mølle som foregik i Varde i år, havde 34 Varde spillere og 9 spillere fra Skærbæk Mølle. De har den udfordring at de om torsdagen spiller mix damer og herrer, og det prioriterer halvdelen i stedet for matchen med os. De er omkring 20 morgenpiger i Skærbæk Mølle. Så måske skal vi overveje en anden dag, når det igen bliver vores tur.

Sidst men ikke mindst havde vi vores egen pokalmatch med 31 deltagere hvor Grete Axelgaard vandt pokalen, så endnu en gang tillykke med det.

Der er i år indført 2 klappepræmier ved hver match, det er vores fornemmelse at det er værdsat, så vi forventer at fortsætte med det til næste år.

Ved opstarten blev vi enige om at det er hyggeligt med en sang om morgenen inden vi går ud. Det gik fint i starten, men det er løbet lidt ud i sandet, så jeg tænker at vi igen skal beslutte om der er stemning for det.

I år har vi haft een 9 hullers spiller, det er vores indtryk at det har fungeret fint.

Det har også i år været en mulighed at blive sat på en liste til start på hullerne 1, 15 og 18 hvis der har været helbredsmæssige udfordringer. Det har fungeret fint.

Starthuller er til løbende diskussion og medfører utilfredshed.

Starthuller er noget der bliver dikteret fra Golfklubben for at sikre bedst mulig plads til green fee gæster og andre spillere, og er ikke noget bestyrelsen kan ændre på.

Starthuller, og hvor længe de hold der først kommer ind skal vente på maden, er ikke noget vi kan gøre noget ved.

Det bedste vi hver i sær kan bidrage med, er at få spillet til at glide så glat som muligt, så alle kommer fremad i god tempo.

Vi modtager gerne forslag til ændringer eller konstruktiv kritik, såfremt det er noget vi kan gøre noget ved og eller bedre.

Det er vigtigt for mig at sige at vi gør hvad vi kan, og at spille i morgenfruerne skal være hyggeligt for os alle.

Vi har haft ændret tilmeldingsfrist og ingen mulighed for efteranmeldelse. Det har fungeret til UG, så tusind tak for det.

Også indtastningen på telefonen er gået rigtig godt i år. Der er stadig mange der undrer sig over hvorfor alle scorekort skal udfyldes. Jeg har netop været i kontakt med Niels Esbjerg fra golfklubben som forklarer at det er de officielle golfregler der kræver et scorekort pr. deltager som skal være underskrevet af både spiller og markør for at være gældende.

Vi har i år fået flere nye medlemmer, det er vi glade for, vi håber I er glade for at være med i Morgenfruerne.

I år er der 3 bestyrelsesmedlemmer der forlader os. Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tusind tak til Karin, Kirsten og Irene. Skal vi give dem en hånd for en fremragende indsats.

Det betyder jo også at vi har brug for nye kræfter i bestyrelsen, så Elisabeth og jeg håber, at der er nogen der vil melde sig til at dele arbejdet med os.

Ellers vil vi bare sig tak for i år og glæder os til næste sæson.

På bestyrelsens vegne / Annelise Ølgod